PORTARIA N° 018/2010

“Nomeia  Comissão  de
Coordenação  e  Fiscalização
Concurso Público Nº 001/2011”

  Altair  Fernandes  Pauletto,  Prefeito  Municipal  em
Exercício de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia, os servidores abaixo relacionados
para  Coordenar  e  Fiscalizar  o  trabalho  da  Comissão  Executora  e  auxiliar  em todo o
processo do Concurso Público Nº 001/2011.

 Marcos Antonio Cera
 Delisete Maria Benetti Vizzotto
 Enilce Rossarolla

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e seis dias do mês de janeiro de 2011.

                                                           Altair Fernandes Pauletto
             Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
       Em 26-01-2011

DELISETE M. B. VIZZOTTO
  Assessor Administrativo

	“Nomeia Comissão de Coordenação e Fiscalização Concurso Público Nº 001/2011”
	Altair Fernandes Pauletto
	Prefeito Municipal em Exercício